〇〇〇〇御中

2025年 5月吉日

公益社団法人日本青年会議所

北陸信越地区新潟ブロック協議会

会 長  若 桑  正 樹

Next Generation委員会

委員長  井上  慎太郎

第11回JCカップU-11少年少女サッカー大会新潟予選大会当選結果のお知らせ

この度は6月7日(土)に開催される第11回JCカップU-11少年少女サッカー大会新潟予選大

会にお申し込みいただき誠にありがとうございました。

厳正なる抽選の結果、

【ご当選】されましたのでお知らせいたします。

イベントの詳細は下記の通りになります。

記

■日時

6月7日（土） 8:30〜17:00

※8:00〜受付を行います。

■料金

無料

■会場

新潟聖籠スポーツセンター アルビレッジ

〒957-0101 新潟県北浦原郡聖籠町東港5丁目1923-12

■その他

当日の次第並びに大会要項等に関しては 5月26日(月)に配信を予定しております。

申し込みフォームで入力していただきました取材日時の調整を、後日お電話にてご連絡さ

せていただきます。

※その他ご不明点、ご質問がありましたら、下記のお問い合わせ先までご連絡ください。

以上

問い合わせ

公益社団法人日本青年会議所 北陸信越地区 新潟ブロック協議会

Next Generation委員会 井上 慎太郎

TEL 0254-22-0404 Mail jc.cup.niigata2025@gmail.com

mailto:jc.cup.niigata2025@gmail.com